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تالار شیشه‌ای پس از شش روز رشد، روزگذشته دچار ریزش شد و شاخص 
کل با کاهش ۲۳ هزار واحدی به رقم دو میلیون و ۷۲ هزار واحد رسید.

به گزارش ایسنا، در شش روز کاری اخیر بازار سرمایه به انتخابات ریاست 
جمهوری دوره چهاردهم واکنش مثبتی نشان داده بود. روز شنبه هم پس از 
برگزاری دور اول انتخابات، بازار بورس ۱۰ هزار واحد رشد کرد. دیروز اما این 
روند ادامه نیافت به طوری که شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۲۳ هزار 
و ۹۱ واحد کاهش یافت و به رقم دو میلیون و ۷۲ هزار و ۹۳۳ واحد رسید.
شاخص هم‌وزن نیز ۱۰ هزار و ۴۳۳ واحد افت کرد و در عدد ۶۶۸ هزار و ۲۲۸ 
واحد ایستاد.تعداد معاملات یکشنبه بورس ۲۹۰ هزار فقره بود که ارزش آن 

به ۴۹۲۹ واحد رسید.
فولاد، نوری و فملی بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل داشتند. از 
نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به ذوب، شستا و خودرو اشاره کرد که هرسه 
منفی شدند.شاخص فرابورس ایران نیز روزگذشته ۴۳۸ واحد کاهش پیدا کرد 
و به ۲۲ هزار و ۶ واحد رسید.حدود ۲۶۸هزار فقره معامله به ارزش ۱۱ هزار 
و ۲۵۵ میلیارد تومان انجام شد.آریا، خاور و بپاس بیشترین تاثیر منفی را بر 

شاخص فرابورس داشتند. معین، شفام و فزر نیز از نمادهای پرتراکنش بودند.

صدور ۱۳۰هزار مجوز
 برای درخواست‌های تاخیر خورده

درگاه ملی مجوزها برای ۱۳۰ هزار متقاضی که درخواست آنها با تاخیر 
مواجه شده بود، مجوز صادر کرد.

به گزارش درگاه ملی مجوزها، به منظور تسهیل فضا کسب و کار و در 
راستای اجرای حکم قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار )تبصره ۳ ماده 
۷مکرر(، صدور خودکار برای هزار و ۲۹ عنوان مجوز که درخواست‌های مواجه 
با تاخیر داشتند، فعال شده است. ۴۸۵ عنوان مجوز از میان هزار و ۲۹ عنوان 
مجوز تعیین شده با تاخیر حدود ۲۴۰ هزار درخواست مواجه شده بود که از 
این تعداد برای ۱۳۰ هزار درخواست، مجوز صادر شده و ۱۱۰ هزار درخواست 
در صف صدور قرار گرفته‌اند و به‌تدریج در بانک کسب و کار هم درج می‌شوند.

بر اساس درخواست دبیرخانه هیات مقررات‌زدایی از تمامی‌مراجع صدور مجوز، 
باید درخواست‌ها به یکی از دو حالت صدور و یا رد با ذکر دلیل تعیین تکلیف 
شود. متذکر می‌شود؛ رد درخواست بدون دلیل موجه، معادل درخواست شرط 
اضافه از متقاضی مجوز است و جرم تلقی می‌شود.مراجع صدور مجوز می‌توانند 
در نظارت‌های پسینی اقدام مقتضی در خصوص ابطال، تعلیق یا لغو مجوز را 
دقیقاً بر اساس ملاحظات و مقررات قید شده در کاربرگ‌های ابطال، تعلیق و 
لغو انجام و از طریق سرویس به درگاه ملی مجوزها به دلایل مستدل برای درج 

در بانک کسب و کار اعلام کنند.

حضور ۵۰ شرکت خارجی در الکامپ ۲۷
رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور )نصر( گفت: بیست و هفتمین 
نمایشگاه الکامپ در ۱۵ سالن با مساحت ۵۰ هزار متر برگزار شد که در این 
نمایشگاه ۵۰ شرکت خارجی و نیز ۵۰ نفر در قالب هیات‌های تجاری شرکت 

کرده‌اند.
به گزارش ایرنا، »علی حکیم جوادی« ظهر یکشنبه) ۱۰ تیرماه( در بیست 
و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی الکامپ در نشست خبری، اظهار کرد: با توجه 
به اینکه حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در تمام شئون زندگی ما تاثیر دارد، 
نمایشگاه الکامپ دارای اهمیت ویژه است.وی افزود: روز گذشته وزیر ارتباطات 
از سالن بیمه بازدیدی داشت و خوشحال شد که این بخش صنعت نیز در 
حال توسعه یافتن با استفاده از فناوری‌های جدیدی است. رئیس سازمان نصر 
ادامه داد: در نمایشگاه‌های گذشته بین ۷۰ تا ۱۰۰ کانتر استارتاپی داشتیم. 
اکنون اغلب استارتاپ‌های ما به شرکت‌های بزرگ تبدیل شده‌اند و شرایط 
فعالیت استارتاپ‌ها تغییر کرده است.حکیم جوادی گفت: این دوره نمایشگاه 
الکامپ در ۱۵ سالن با مساحت ۵۰ هزار متر برگزار شد. رویدادهای جانبی در 
نمایشگاه الکامپ به نام‌های استارز، کانترهای استارتاپی، تینو استارز در حال 
فعالیت هستند؛ همچنین ۲ بخش جدید به الکامپ افزوده شده که یکی از آنها 

اینشورتک با حمایت بانک مرکزی است.
وی تصریح کرد: امسال ۵۰ شرکت خارجی به شکل مستقیم در سالن ۳۸ 
نمایشگاه حضور دارند. تعدادی از شرکت‌های خارجی به صورت نمایندگی 
حضور دارند. حدود ۵۰ هیات تجاری نیز با حمایت معاونت علمی‌ریاست 
جمهوری به ایران سفر کردند و درباره همکاری‌های مختلف جلسات بسیاری 
را برگزار کرده‌اند. »رضا حیدری« دبیر اجرایی نمایشگاه الکامپ در ادامه افزود: 
بخش جدید دیگری که داریم الکامپ »کامرس« است که در تعامل با اتاق 
بازرگانی شکل گرفته تا تجار و بازرگانان ایرانی دغدغه‌های خود را اعلام کنند 
تا شرایط تعاملی در جهت توسعه کسب‌وکارها رخ دهد.وی افزود: بخش دیگر 
مربوط به غرفه »توان‌تک« در سالن ۸ و ۹ است که توسط توانیاب‌ها اداره 
می‌شود و قرار است نیازها و پاسخ‌هایی که آن‌ها از صنعت فناوری دارند را 
دریافت کنند.وی درباره انتقاد به زمان برگزاری این نمایشگاه گفت: یکی از 
سیاست‌های این دوره الکامپ این بود که با حساسیت بیشتری نسبت به 
غرفه‌ها داشته باشیم و همین مسئله باعث شد گزیده‌تر رفتار کنیم. تمام تلاش 
و همت نظام صنفی در این جهت بود که نمایشگاه را در بدترین شکل و بدترین 

زمان برگزار کنیم تا این نمایشگاه در سال ۱۴۰۳ برگزار شود.
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پایان تیرماه آخرین مهلت
 اظهارنامه مالیاتی املاک اجاری

بر اساس بخشنامه سازمان امور مالیاتی، مهلت تسلیم 
اظهارنامه عملکرد سال ۱۴۰۲ مالیات اشخاص حقوقی و 

املاک اجاری اشخاص حقیقی، پایان تیرماه می‌باشد.
سید محمد‌هادی سبحانیان رئیس کل سازمان امور 
مالیاتی کشور طی بخشنامه‌ای آخرین مهلت تسلیم 
اظهارنامه عملکرد سال ۱۴۰۲ مالیات اشخاص حقوقی و 
املاک اجاری اشخاص حقیقی، را پایان تیرماه سال‌جاری 
اعلام کرد.در این بخشنامه آمده است، فرم تعیین مالیات 
مقطوع کلیه صاحبان مشاغل دارای شرایط مربوطه و 
اظهارنامه‌های پیش فرض گروه‌های دوم و سوم عملکرد 
سال ۱۴۰۲ از هفته سوم تیر ماه به تدریج در سامانه 
خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور بارگذاری 

خواهد شد.

اعلام زمان حذف چک کاغذی 
معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی از حذف چک 

کاغذی تا ۳ سال آینده خبر داد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، معاون فناوری‌های 
نوین بانک مرکزی گفت: چک کاغذی از شبکه بانکی تا ۳ 
سال آینده حذف و با چک الکترونیکی جایگزین می‌شود.

به گفته وی، تاکنون ۳۰۰ هزار چک الکترونیکی در شبکه 
بانکی نقد شده و گرچه یک درصد از کل چک‌ها هم 
نیست، اما زیر ساخت فراهم است.وی ادامه داد: الان چک 
الکترونیک، برات الکترونیک و سفته الکترونیکی در شبکه 

بانکی عملیاتی شده است.

قیمت جدید دام زنده اعلام شد
بررسی آخرین قیمت‌ها دام و طیور زنده حاکی از 

افزایش قیمت مرغ زنده گوشتی است.
بنا بر اعلام سامانه تامین دام و طیور قیمت گوسفند 
زنده، ۳۰۴ هزار و ۷۰۰ تومان در هر کیلو است.بر همین 
اساس قیمت هر کیلو مرغ زنده ۵۶هزار و ۲۳۰ تومان در 
هر کیلو اعلام شده است، این رقم حاکی از افزایش قیمت 
مرغ گوشتی زنده است که در اواسط اردیبهشت قیمت این 
کالا ۵۳ هزار و ۸۲۰ تومان در هر کیلو اعلام شده بود. این 
افزایش قیمت می‌تواند برآمده از آزادسازی صادرات مرغ 
باشد.همچنین آخرین قیمت تخم مرغ فله ۴۰هزار و ۲۶۰ 
تومان در هر کیلو عنوان شده و آخرین قیمت شترمرغ زنده 

۱۷۲هزار و ۵۰۰ تومان در هر کیلو است.

اعلام زمان شروع ثبت سفارشات جدید 
و سهمیه‌بندی برنج و حبوبات 

وزارت جهاد کشاورزی در اطلاعیه‌ای زمان شروع ثبت 
سفارشات جدید و سهمیه‌بندی برنج و حبوبات را اعلام 
کرد. معاونت توسعه بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در 
اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به اطلاع می‌رساند زمان زمان شروع 
ثبت سفارشات جدید برای برنج و حبوبات از ۱۱ تیر ماه 
۱۴۰۳ آغاز می‌شود.بنا بر این سهمیه بندی برنج در بازه 
تیر ماه و سهمیه بندی حبوبات در بازه فصل تابستان انجام 

می‌شود.

خرید تضمینی گندم
 در مرز ۱۰۰ هزار میلیارد تومان 

شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد: از ابتدای سال 
جاری تا کنون پنج میلیون و ۶۳۸ هزار تن گندم به ارزش 
بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان از کشاورزان کشور خریدار 

شده است.
به گزارش شرکت بازرگانی دولتی ایران، از مجموع 
۱۰۰ هزار میلیارد تومان گندم خریداری شده از کشاورزان، 
به ترتیب استان‌های خوزستان با حدود ۲۸ هزار و ۵۰۰ 
میلیارد تومان، گلستان با حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان 
و فارس با بیش از ۱۲ هزار میلیارد تومان، رتبه‌های اول 
تا سوم خرید گندم را در بین ۳۱ استان کشور به خود 
اختصاص داده‌اند. بر اساس این گزارش، این سه استان 
در مجموع ۵۹ درصد از کل خرید گندم کشور را به 
خود اختصاص داده‌اند که در این میان، سهم استان‌های 
خوزستان ۲۹ درصد، گلستان ۱۸ درصد و فارس ۱۲ درصد 
و سهم ۲۸ استان دیگر کشور، ۴۱ درصد است.تاکنون بیش 
از ۴۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات گندمکاران در ۱۰ 
استان کشور پرداخت شده که در این میان، بیش از ۲۱ 
هزار میلیارد تومان به کشاورزان خوزستان، بیش از ۸ هزار 
میلیارد تومان به کشاورزان گلستان، بیش از ۳۴۰۰ میلیارد 
تومان به کشاورزان ایلام، حدود ۳ هزار میلیارد تومان به 
کشاورزان کرمان و بیش از ۲ هزار میلیارد تومان به 
کشاورزان فارس پرداخت شده است.این گزارش می‌افزاید، 
روند پرداخت مطالبات گندمکاران به ترتیب زمان تحویل 
محصول به مراکز خرید تضمینی گندم، از سوی دولت 
در جریان است و تاکنون، بین ۶۰ تا ۸۵ درصد مطالبات 
کشاورزان ۶ استان کشور بابت تحویل گندم به حساب این 

عزیزان واریز شده است.

اخبار کوتاه

کشاورزی 
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گروه اقتصادی – محمدرضا حقی: 
در دنیای کنونی، بازارها بعنوان یکی 
اقتصاد کشورها همچون  ارکان  ابزار  از 
انسان‌ها به اخبار پیرامون خود و حتی 
اقتصادی  و  سیاسی  پیش‌بینی‌های  به 
آینده نیز واکنش نشان می‌دهند. با 
کشیده شدن فرایند انتخابات به دور 
دوم خود و شدت گرفتن گمانه‌زنی‌ها از 
شدت و ضعف حضور یکی از کاندیداها 
به‌عنوان رئیس جمهور بازارهای بورس، 
نشان  را  واکنش‌های خود  و طلا  ارز 
دادند. در ایام انتخاباتی به سر می‌بریم 
و بازارها همچون موجود زنده به این 
کارزار انتخاباتی کشور واکنش‌های خود 
را نشان می‌دهند و انگار برای بازارها 
هم مهم است که چه کسی در پاستور 

بنشیند. 
به گزارش »مردم سالاری«، روزگذشته 
بورس تهران سقوط کرد و 90 درصد 
نمادهای بازار سهام قرمزپوش بودند و به 
نظر می‌رسد بازار نسبت به آینده ناامید شده 
است. در معاملات روز یکشنبه ، شاخص کل 
بورس تهران 23 هزار و 110 واحد نسبت به 
روز کاری قبلی پایین‌تر ایستاد و به سطح 
2 میلیون و 72 هزار و 913 واحد رسید.در 
بازار ارز هم روزگذشته شاهد رشد قیمت‌ها 
بودیم بطوریکه قیمت دلار با افزایش ارزش 
بازگشایی شد و سقف قبلی را شکست. رشد 
۶۰۰ تومانی این اسکناس آن را در آستانه 
ورود به کانال دوم از کریدور ششم قرار داده 
است.روز یکشنبه تتر در کانال ۶۲ هزار 

تومانی قرار گرفت.
بنابراین گزارش، روند رشد قیمت دلار 
در حالی که انتظار می‌رود معامله‌گران در 
انتظار انتخابات باشند، رخ داده است.فعالان 
بازار ارز می‌گویند معامات همچنان در 
دو راهی انتخابات قرار دارد و جهت‌گیری 
خاصی ندارد. تحلیلگران اقتصادی معتقدند 
اگر مقاومت بعدی قیمت دلار شکسته شود 
روند صعودی این اسکناس شکل می‌گیرد.بر 
اساس این گزارش، کارشناسان اقتصادی نیز 
در خصوص آشفتگی بازارها با ورود تندروها 
به پاستور هشدار داند.افقه ، اقتصاددان 
درباره فرار سرمایه با قدرت گرفتن تندرو‌ها 
معتقد است فرار سرمایه یکی از نخستین 
اتفاقات اقتصادی است که با دولت جلیلی 
رخ می‌دهد و همین الان تنش حزب‌الله و 
اسرائیل، نگرانی در داخل را افزایش داده 

است. 
پیروزی جلیلی اگر این وضعیت را 
ادامه دهد، اصلًا اتفاق خوبی برای سرمایه 
رخ نمی‌دهد. سیاست خارجی رئیسی نیز 
شکست خورده و هیچکدام از مشکلات را 
حل نکرد. جلیلی از دولت فعلی هم تند‌تر 
سیاست خارجی را ادامه می‌دهد؛ بنابراین 
فرار سرمایه در دولت جلیلی شدت می‌گیرد 
و با توجه نگاه فرهنگی جلیلی، فرار مغز‌ها نیز 

به اوج می‌رسد.
اقتصاد نخستین واکنش‌ها را به هر 
نامزد پیروز نشان می‌دهد. با این وجود 

انتظار می‌رود بازار با توجه به نظرات جلیلی 
در سیاست خارجی و تیم اقتصادی او، 
واکنش‌های تندی نشان دهد. واکنش‌هایی 
که شاید در بازار ارز، بیشترین بروز و ظهور 
را داشته باشد. فرار سرمایه و نیرو انسانی 
نیز با توجه به نگاه فرهنگی جلیلی، بعید 
به نظر نمی‌رسد. مرتضی افقه، اقتصاددان، 
درباره واکنش اقتصاد به ریاست جمهوری 
جلیلی به »انتخاب« گفت: بدون تردید 
شاخص‌های اقتصادی به شدت تحت تأثیر 
ثبات و آرامش در تمام زمینه‌هاست. باید 
تمام ابعاد کشور از جمله سیاست خارجی 
در شرایط ثبات به سر ببرد تا اقتصاد نیز 
مسیر عقلانی و آرامی‌داشته باشد. اگر 
جلیلی با توجه به سوابق‌اش و نقشی که در 
تحمیل تحریم‌ها داشته و دیدگاه‌هایی که در 
مناظرات داشتند، اولین اثر روانی در صورت 
انتخاب ایشان، افزایش شدید قیمت ارز و 
طلا و سقوط بورس خواهد بود. روند افزایش 
قیمت‌ها در تمامی‌کالا نیز با حضور جلیلی و 
بدون حل تحریم، تداوم پیدا می‌کند. با توجه 
به تئوری‌های اقتصادی تیم جلیلی، بعدی 
است که بتوانند این متغیر‌ها را کنترل کنند.

وی در ادامه درباره میزان توانمندی 
دولت احتمالی پزشکیان در حل چالش‌های 
اقتصادی بیان کرد: با توجه به نگاه اقتصادی 
پزشکیان و تیم او، در صورت پیروزی‌اش 
شاخص بورس سبز خواهد شد و قیمت 
ارز نیز کاهش موقت خواهد داشت. اثر 
روانی پیروزی پزشکیان، می‌تواند وضعیت را 
کمی‌بهتر کند. اگرچه نباید این توقع را ایجاد 
کنیم که پزشکیان می‌تواند تمامی‌مشکلات 
را حل کند. اگر او نتواند در کوتاه مدت 
مسائل تحریمی‌ را حل کند، نتایج عملکرد 
دولت رئیسی، گریبان گیر او خواهد شد. در 
این مسیر مجلس او را همراهی نمی‌کند و 
نمی‌گذارد افراد شایسته را برای وزارتخانه‌ها 
انتخاب کند؛ اما اگر برای مدیران میانی 
نتواند افراد قوی را انتخاب کند، چندان 

موفقیتی کسب نمی‌کند.

روند توزیع منابع کنونی
 باید متوقف شود

همچنین حسین راغفر، کارشناس 
اقتصادی با مقایسه وضعیت اقتصادی کشور 
با ریاست جمهوری پزشکیان با شرایط 
کشور در صورت ریاست جمهوری جلیلی 
اظهار داشت: اگرچه هیچ یک از کاندیداهای 
ریاست جمهوری حرف روشنی به معنای 
ارائه راه حل مشخص برای رفع مشکلات 
اقتصادی مردم ارایه ندادند، اما معتقدم در 
دوره دوم انتخابات باید به آقای پزشکیان رای 
داده شود تا حدودی از ادامه این وضعیت نابه 
سامان اقتصادی جلوگیری و از این تخریبی 
که در چند سال گذشته صورت گرفته تا 

حدودی کاسته شود.
وی با بیان اینکه مردم بدانند که واقعیت 
این است که رئیس جمهوری نقش زیادی 
در اصلاحات ساختاری ندارد اما قطعا 
می‌تواند از تخریب بیشتر جلوگیری کند، 
ادامه داد: تفاوت وضعیت اقتصادی کشور 
با ریاست جمهوری آقای پزشکیان با رقیب 
وی در این است که اگر رقیب پزشکیان 
برنده انتخابات باشد به این معنا است که 
نه تنها وضع موجود ادامه پیدا می‌کند بلکه 
همین وضعیت نابه سامان بدتر خواهد شد 
اما آقای پزشکیان تا حدودی می‌تواند این 
روند را بهبود ببخشد.این کارشناس اقتصادی 
تاکید کرد: مردم، آنهایی که خودشان و 
خانواده‌شان در ایران زندگی می‌کنند باید 
بین گزینه‌ای که وضع موجود بدتر می‌کند یا 
گزینه‌ای که گشایش نسبی را فراهم می‌کند 
یکی را انتخاب کنند.راغفر در گفت‌وگو با ایلنا 
با بیان اینکه چهاردهمین انتخابات ریاست 
کشور  انتخابات  جمهوری حساس‌ترین 
محسوب می‌شود، افزود: با شرایط متفاوت از 
گذشته مواجه هستیم و بسیاری از فرصت‌ها 
در گذشته به صورت بسیار بدی توزیع شده و 
از سال 84 تا به امروز دچار وضعیت تخریبی 
در اقتصاد و توزیع نابرابر فرصت‌ها به زیان 
عموم مردم و به نفع گروه‌های خارجی در 

درون قدرت و ثروت قرار گرفته‌ایم. وی با 
تاکید بر اینکه این روند باید متوقف شود در 
غیر این صورت فضای سیاسی نظام از درون 
مورد تهدید است، گفت: 60 درصد مردم 
رای نداده‌اند و این یک پیام روشن برای نظام 
سیاسی کشور دارد و باید برای سیاست‌های 
نابرابر توزیع منابع بازنگری اساسی انجام 
شود در غیر این صورت با مشکل جدی 
مواجه خواهیم بود. این کارشناس اقتصادی 
با اشاره به برنامه‌های سیاست خارجی 
جلیلی و وضعیت اقتصاد کشور با این روابط 
محدود اظهار داشت: شاید افراد درباره روابط 
اقتصادی با کشورهای همسایه یا آفریقایی 
حرفی بزنند اما اصلا امکان پذیر نبود، شاید 
در حد شعار صحبت‌هایی زده شود اما آیا 
در عمل امکان اجرا وجود دارد؟ این حرف‌ها 
در حد شعار بوده چراکه باید دید مانع 
اصلی برای این مسائل از کجا منشا گرفته 
و می‌بینیم که این مشکلات از فشار آمریکا 
بر روی کشورها از جمله کشورهای همسایه 
حاصل می‌شود. البته به این معنا نیست که 
تنها با ارتباط با آمریکا بتوانیم مسائل را 
حل کنیم بلکه باید سیاست‌هایی در مقابل 
کشورها اتخاذ شود که از ایران هراسی بابت 
تحریم‌ها جلوگیری کنیم. این کشورها هم به 
طور قطع از فرصت همکاری با ایران استقبال 
می‌کنند.راغفر ادامه داد: ایران همواره برای 
ارتباط حداقلی به کشورهای همجوار امتیاز 
داده است و این روند باید بهبود و تغییر 
کند.وی افزود: با توجه به انتخابات ریاست 
جمهوری در آمریکا، وجود و حضور یک 
رئیس جمهوری که سیاست‌های منطقی 
را پیگیری کند و منافع همه مردم و نه 
فقط منافع یک گروه و قشر خاص را دنبال 
می‌کند ضرورت دارد و در اینجا یک انتخاب 
بیشتر در مقابل مردم قرار ندارد و می‌دانیم 
تداوم وضع موجود امکان‌پذیر نیست و بدتر 
شدن همین وضع موجود گزینه دیگری 
است و این آینده در انتظار مردم است اگر در 

انتخابات آقای پزشکیان انتخاب نشود.

هواپیمایی  شرکت‌های  انجمن  دبیر 
با اشاره به نیاز ارزی ۵۰۰ میلیون 
دلاری هواپیماهای زمین گیر، گفت: 
بلیت هواپیماها، ۱۱۳  نرخ  با آزادسازی 
فروند هواپیمای زمین گیر موجود در 
کشور عملیاتی شده و عرضه صندلی‌ها 
حداقل ۱۰۰ درصد افزایش خواهد یافت.

به گزارش ایرنا، »مقصود اسعدی سامانی« 
در خاتمه آیین بهره‌برداری از پروژه‌های 
زیرساختی شرکت هواپیمایی جمهوری 
اسلامی‌ایران در جمع خبرنگاران افزود: ۱۱۳ 
فروند هواپیمایی یاد شده به دلایل مشکلات 
نقدینگی و سرمایه در گردش زمین گیر 
هستند و برای اینکه وارد چرخه عملیاتی 
شوند ۵۰۰ میلیون دلار نیاز ارزی دارند.
وی گفت: در صورت آزادسازی قیمت‌ها، 
شرکت‌های هواپیمایی نیز به طور قطع 
تلاش خواهند کرد تا تعداد هواپیماهایشان 

را افزایش دهند.اسعدی سامانی یادآور شد: 
شرکت‌های هواپیمایی برای هزینه‌های 
جاری خود سالیانه حدود یک میلیارد دلار 
نیاز ارزی دارند که سال گذشته حدود 
۴۳۰ میلیون دلار از طریق مرکز مبادله 
ارزی دریافت کردند، اما ناچار شدند بقیه 
نیاز خود را از بازار آزاد تامین کنند.وی 
همچنین گفت: شرکت‌های خارجی مطابق 
قانون اجازه جابه‌جایی مسافر در کشورمان 
را ندارند، به ویژه اینکه ما امروز در شرایط 
تحریم به سر می‌بریم و در این صورت متضرر 
شدن شرکت‌های داخلی را به دنبال خواهد 

داشت.
این مقام صنفی ادامه داد: اگر فردا 
روز شرکت‌های خارجی هم بخواهند از 
کشورمان خارج شوند، با نبود شرکت‌های 
داخلی تبعات امنیتی و اجتماعی برای کشور 
به دنبال خواهد داشت؛ بر این اساس اصولاً 

کار درستی نیست و به طور قطع مجلس نیز 
با آن مخالفت خواهد کرد.وی تصریح کرد: 
آزادسازی قیمت‌ها و اجرای حکم دیوان 
عدالت اداری در این زمینه، مطابق قانون 
مجلس است که بر آزادسازی نرخ بلیت 
پروازهای داخلی دلالت دارد.اسعدی سامانی 
اضافه کرد: به دلیل اعمال نرخ‌های دستوری 
شاهد شکل گیری بازار سیاه بودیم به طوری 
که یک عده دلال و واسطه وارد این بازار شده 
بودند و نرخ‌هایی که عرضه می‌شد نیز مورد 

تایید شرکت‌های هواپیمایی نبود.
هواپیمایی  شرکت‌های  انجمن  دبیر 
خاطرنشان‌کرد: به طور قطع با اجرای رای 
دیوان، به تدریج شاهد منظم‌تر شدن بازار 
و تعادل در آن خواهیم بود.وی اظهار داشت: 
اعمال قیمت‌های دستوری سبب شده بود تا 
شاهد قیمت‌های کمتر از نرخ تمام شده هر 
صندلی باشیم و اختلال در بازار را به دنبال 

داشت.
اسعدی تاکید کرد: تجربه سال ۹۴ و 
آزادسازی قیمت‌ها نشان داد با افزایش 
عرضه و کاهش قیمت‌ها مواجه شدیم 
و حتی می‌توان امیدوار بود شرکت‌ها با 
درآمدهای کسب شده بتوانند هواپیماهای 
زمین گیر خود را سر خط آورده و امکان 
گذاشتن پروازهای بیشتر را خواهند داشت.
وی گفت: در سال ۹۴ و با اجرای قانون، در 
مقطعی شرکت‌ها در کف قیمت با هم رقابت 
می‌کردند و نرخ‌ها به کمتر از قیمت تمام 

شده رسیده بود.
این مقام صنفی بیان‌داشت: در بین 
سال‌های ۹۴ تا ۹۶ شاهد رشد ۲۰ درصدی 
سالیانه مسافران پروازی بودیم که بالاتر از 
پیش‌بینی قانون برنامه بود و هم نفع مردم 
و نفع شرکت‌های هواپیمایی را به دنبال 

داشت.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی اعلام کرد

نیاز ۵۰۰ میلیون دلاری هواپیماهای زمین‌گیر برای بازگشت به چرخه پروازی

»مردم‌ سالاری« بررسی می‌کند

اضطراب بازار بورس و ارز با احتمال پیروزی تندروها

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های 
تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش 
کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140360330003000186 پرونده 
کلاسه 1402114430003000120 احمد عربگل فرزند 
حسن در / ششدانگ قطعه باغ به مساحت 3578/19 
مترمربع پلاک شماره قسمتی از 187 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی / از طرف 
سید حسین اردستانی و ابوالفضل عربگل و الیاس نجف علی 
بیگی و حسن قزاقی به متقاضی انتقال یافته است.)م الف 

)1632160
2- رای شماره 140360330003000136 پرونده 
کلاسه 1402114430003000117 حسین خاکی فرزند 
شعبان در یک قطعه باغ پلاک قسمتی از 1299 فرعی از 
1 اصلی به مساحت 753 مترمربع مشاع از 2253 مترمربع 
ششدانگ واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 

مبایعه نامه عادی.)م الف 1632160(
3- رای شماره 140360330003000179 پرونده 

کلاسه 1402114430003000006 زهرا عبدالکریمی 
فرزند علی اکبر مبنی بر صدور سند ششدانگ یک قطعه 
باغ قسمتی از پلاک 671 فرعی از 1 اصلی به مساحت 466 
مترمربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از حاجی بابا دوعلی به متقاضی 

انتقال یافته است.)م الف  1632160(
4- رای شماره 140360330003000167 پرونده 
کلاسه 1402114430003000071 علی زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ پلاک 
840 فرعی از 1 اصلی به مساحت 770/10 مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی 
از حبیب اله زیعنلی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته 

است.)م الف 1632160(
5- رای شماره 140360330003000168 پرونده 
کلاسه 1402114430003000070 علی زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ پلاک 
839 فرعی از 1 اصلی به مساحت 1447/70 مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از 
مرتضی زینلی برابر قولنامه و تقسیم نامه عادی به متقاضی 

انتقال یافته است.)م الف 1632160(

6- رای شماره 140360330003000165 پرونده 
کلاسه 1402114430003000069 محمد زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع  مفروزی از قطعه باغ پلاک 
840 فرعی از 1 اصلی به مساحت 770/10 مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی 
از حبیب اله زیعنلی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته 

است.)م الف  1632160(
7- رای شماره 140360330003000169 پرونده 
کلاسه 1402114430003000068 محمد زینعلی فرزند 
حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ پلاک 
839 فرعی از 1 اصلی به مساحت 1447/70 مترمربع واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از 
مرتضی زینلی برابر قولنامه و تقسیم نامه عادی به متقاضی 

انتقال یافته است.)م الف 1632160(
8- رای شماره 140360330003000170 پرونده 
کلاسه 1402114430003000066 ابوالفضل زینعلی 
فرزند حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ 
پلاک 839 فرعی از 1 اصلی به مساحت 1447/70 مترمربع 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی از مرتضی زینلی برابر قولنامه و تقسیم نامه عادی به 

متقاضی انتقال یافته است.)م الف  1632160(
9- رای شماره 140360330003000166 پرونده 
زینعلی  ابوالفضل   1402114430003000067 کلاسه 
فرزند حبیب ا... در دو دانگ مشاع مفروزی از قطعه باغ 
پلاک 840 فرعی از 1 اصلی به مساحت 770/10 مترمربع 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه 
عادی از حبیب اله زیعنلی مالک رسمی به متقاضی انتقال 

یافته است.)م الف 1632160(
10- رای شماره 140260330003000569 پرونده 
کلاسه 1402114430003000002 ام لیلا نادعلی فرزند 
محمدحسن در / ششدانگ قطعه باغ به مساحت 580 
مترمربع پلاک شماره 1267 فرعی از 1 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک دستجرد برابر مبایعه نامه عادی و 
وصیتنامه عادی از طرف‌هاشم خاکی پسر تقی مالک رسمی 

به متقاضی انتقال یافته است.)م الف 1632160(
11- رای شماره 140360330003000151 پرونده 
کلاسه 1402114430003000121 مریم تقی زاده فرزند 
محمدرضا در ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2376/70 مترمربع پلاک شماره قسمتی از 810 فرعی از 
1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه 

نامه عادی مع الواسطه از طرف ملوک حیدری احدی از 
وراث خان بابا حیدری مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته 

است.)م الف 1632160(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده 
پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را 
به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 
سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
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